
第60回全国国公立大学選手権水泳競技大会 Page    1

鹿児島・鴨池公園水泳プール

日本記録  3:44.82

大会記録  3:54.03

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 山本　耕平 鹿屋体育大 ( 0.72)  3:58.99 780
   27.58    57.03  1:27.17  1:57.26  2:27.61  2:58.08  3:28.58  3:58.99 

(   29.45) (   30.14) (   30.09) (   30.35) (   30.47) (   30.50) (   30.41)

2 中村健太郎 鹿屋体育大 ( 0.65)  4:06.06 715
   27.88    57.84  1:28.67  2:00.01  2:31.54  3:03.27  3:34.78  4:06.06 

(   29.96) (   30.83) (   31.34) (   31.53) (   31.73) (   31.51) (   31.28)

3 高村　　健 岡山大 ( 0.75)  4:06.41 712
   26.92    57.13  1:28.37  2:00.08  2:31.92  3:03.63  3:35.12  4:06.41 

(   30.21) (   31.24) (   31.71) (   31.84) (   31.71) (   31.49) (   31.29)

4 渡辺　周也 鹿屋体育大 ( 0.77)  4:07.49 703
   29.56  1:00.66  1:31.61  2:02.60  2:33.59  3:05.02  3:36.35  4:07.49 

(   31.10) (   30.95) (   30.99) (   30.99) (   31.43) (   31.33) (   31.14)

5 山田　尚緒 防衛大 ( 0.67)  4:09.46 686
   26.96    58.02  1:29.88  2:02.51  2:34.45  3:06.30  3:39.49  4:09.46 

(   31.06) (   31.86) (   32.63) (   31.94) (   31.85) (   33.19) (   29.97)

6 西尾　　健 広島大 ( 0.78)  4:09.80 683
   28.20    58.94  1:30.68  2:02.28  2:34.53  3:06.59  3:38.86  4:09.80 

(   30.74) (   31.74) (   31.60) (   32.25) (   32.06) (   32.27) (   30.94)

7 楠原　達樹 神戸大 ( 0.72)  4:10.58 677
   29.04    59.74  1:31.25  2:03.06  2:35.15  3:07.42  3:39.45  4:10.58 

(   30.70) (   31.51) (   31.81) (   32.09) (   32.27) (   32.03) (   31.13)

8 長谷川　顕 岡山大 ( 0.80)  4:11.51 669
   29.24  1:00.13  1:31.88  2:03.59  2:35.47  3:07.44  3:39.83  4:11.51 

(   30.89) (   31.75) (   31.71) (   31.88) (   31.97) (   32.39) (   31.68)

9 宮嶋　秀彰 新潟大 ( 0.76)  4:14.16 649
   29.14  1:00.13  1:32.31  2:04.98  2:37.86  3:10.73  3:43.67  4:14.16 

(   30.99) (   32.18) (   32.67) (   32.88) (   32.87) (   32.94) (   30.49)

10 矢野　尊彦 神戸大 ( 0.79)  4:15.59 638
   28.59  1:00.23  1:32.93  2:05.89  2:38.76  3:11.66  3:44.10  4:15.59 

(   31.64) (   32.70) (   32.96) (   32.87) (   32.90) (   32.44) (   31.49)

11 植木　貴道 首都大 ( 0.80)  4:16.50 631
   28.78  1:00.32  1:32.46  2:05.09  2:38.08  3:11.22  3:44.63  4:16.50 

(   31.54) (   32.14) (   32.63) (   32.99) (   33.14) (   33.41) (   31.87)

12 内田　明宏 京都大 ( 0.67)  4:16.85 628
   28.70  1:00.20  1:32.59  2:05.47  2:38.60  3:11.95  3:45.49  4:16.85 

(   31.50) (   32.39) (   32.88) (   33.13) (   33.35) (   33.54) (   31.36)

13 乗次　太陽 静岡大 ( 0.74)  4:17.20 626
   29.05  1:00.79  1:33.10  2:06.01  2:38.53  3:11.60  3:45.26  4:17.20 

(   31.74) (   32.31) (   32.91) (   32.52) (   33.07) (   33.66) (   31.94)

14 岡田裕次郎 佐賀大 ( 0.73)  4:18.43 617
   28.69  1:00.48  1:33.43  2:06.85  2:40.07  3:13.68  3:47.26  4:18.43 

(   31.79) (   32.95) (   33.42) (   33.22) (   33.61) (   33.58) (   31.17)

15 清水　貴大 山口大 ( 0.70)  4:18.44 617
   29.24  1:00.63  1:33.14  2:05.73  2:38.67  3:12.08  3:45.84  4:18.44 

(   31.39) (   32.51) (   32.59) (   32.94) (   33.41) (   33.76) (   32.60)

16 桐生　顕大 防衛大 ( 0.72)  4:18.58 616
   28.58    59.74  1:32.09  2:05.09  2:38.49  3:12.42  3:46.31  4:18.58 

(   31.16) (   32.35) (   33.00) (   33.40) (   33.93) (   33.89) (   32.27)

17 牧田　丈靖 茨城大 ( 0.66)  4:18.84 614
   28.65  1:00.33  1:32.94  2:05.76  2:39.18  3:12.76  3:46.32  4:18.84 

(   31.68) (   32.61) (   32.82) (   33.42) (   33.58) (   33.56) (   32.52)

18 小野寺　仁 東北大 ( 0.74)  4:19.89 607
   29.23  1:01.47  1:34.12  2:07.14  2:40.80  3:14.63  3:47.94  4:19.89 

(   32.24) (   32.65) (   33.02) (   33.66) (   33.83) (   33.31) (   31.95)

19 木村　修平 島根大 ( 0.71)  4:20.27 604
   29.81  1:02.33  1:35.89  2:09.39  2:42.13  3:14.46  3:48.41  4:20.27 

(   32.52) (   33.56) (   33.50) (   32.74) (   32.33) (   33.95) (   31.86)

20 脇谷雄一朗 大阪大 ( 0.81)  4:21.93 593
   29.90  1:02.62  1:35.65  2:09.26  2:42.47  3:16.13  3:49.51  4:21.93 

(   32.72) (   33.03) (   33.61) (   33.21) (   33.66) (   33.38) (   32.42)

21 中村　奎吾 京都大 ( 0.72)  4:21.98 592
   29.55  1:01.11  1:33.92  2:07.25  2:41.41  3:15.68  3:49.73  4:21.98 

(   31.56) (   32.81) (   33.33) (   34.16) (   34.27) (   34.05) (   32.25)

22 北村　　渉 東京大 ( 0.66)  4:24.11 578
   29.26  1:02.36  1:36.12  2:10.14  2:44.41  3:18.39  3:53.04  4:24.11 

(   33.10) (   33.76) (   34.02) (   34.27) (   33.98) (   34.65) (   31.07)

23 新妻　直人 東京大 ( 0.64)  4:25.39 570
   30.19  1:02.03  1:34.97  2:08.40  2:42.48  3:17.00  3:51.45  4:25.39 

(   31.84) (   32.94) (   33.43) (   34.08) (   34.52) (   34.45) (   33.94)
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鹿児島・鴨池公園水泳プール

日本記録  3:44.82

大会記録  3:54.03

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

24 宮本　泰輔 大阪教育大 ( 0.84)  4:25.53 569
   30.40  1:03.26  1:37.25  2:11.17  2:45.06  3:19.35  3:52.96  4:25.53 

(   32.86) (   33.99) (   33.92) (   33.89) (   34.29) (   33.61) (   32.57)

25 屋良　充慶 名桜大 ( 0.69)  4:26.07 565
   28.94  1:01.98  1:36.80  2:11.64  2:46.51  3:21.03  3:54.15  4:26.07 

(   33.04) (   34.82) (   34.84) (   34.87) (   34.52) (   33.12) (   31.92)

26 本多　　光 大阪教育大 ( 0.67)  4:27.36 557
   29.29  1:01.60  1:34.69  2:08.78  2:43.06  3:18.13  3:53.34  4:27.36 

(   32.31) (   33.09) (   34.09) (   34.28) (   35.07) (   35.21) (   34.02)

27 高林　佑灯 千葉大 ( 0.76)  4:28.31 551
   29.96  1:02.82  1:36.48  2:10.59  2:44.71  3:19.40  3:54.33  4:28.31 

(   32.86) (   33.66) (   34.11) (   34.12) (   34.69) (   34.93) (   33.98)

28 北澤　慧真 京都大 ( 0.73)  4:28.36 551
   29.86  1:02.80  1:37.15  2:11.89  2:46.62  3:21.47  3:55.37  4:28.36 

(   32.94) (   34.35) (   34.74) (   34.73) (   34.85) (   33.90) (   32.99)

29 小谷　泰平 千葉大 ( 0.73)  4:29.81 542
   30.42  1:03.80  1:38.01  2:12.42  2:46.40  3:21.31  3:55.80  4:29.81 

(   33.38) (   34.21) (   34.41) (   33.98) (   34.91) (   34.49) (   34.01)

30 吉村　純平 福岡教育大 ( 0.68)  4:30.24 540
   30.31  1:03.36  1:37.89  2:12.67  2:47.82  3:22.62  3:57.41  4:30.24 

(   33.05) (   34.53) (   34.78) (   35.15) (   34.80) (   34.79) (   32.83)

31 小枝　将太 防衛大 ( 0.66)  4:30.73 537
   30.10  1:02.58  1:36.32  2:10.27  2:44.50  3:19.60  3:55.83  4:30.73 

(   32.48) (   33.74) (   33.95) (   34.23) (   35.10) (   36.23) (   34.90)

32 阿部　誠司 広島大 ( 0.72)  4:31.38 533
   30.52  1:03.42  1:37.61  2:11.87  2:46.96  3:22.17  3:57.34  4:31.38 

(   32.90) (   34.19) (   34.26) (   35.09) (   35.21) (   35.17) (   34.04)

33 海野　文希 東京大 ( 0.72)  4:43.37 468
   30.61  1:04.91  1:40.36  2:16.88  2:53.55  3:31.33  4:08.63  4:43.37 

(   34.30) (   35.45) (   36.52) (   36.67) (   37.78) (   37.30) (   34.74)

DNS 木村　駿甫 岩手大
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